
６一商高第 1035-2号 

                 令和６年８月１日

  

 第３学年生徒及び保護者 様 

 

愛知県立一宮商業高等学校長    

朝 日 真 二    

 

「学校説明及び校内見学会」の開催について（御案内） 

 

 晩夏の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は本校の教育活動に格別の御理解と御支援をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では来春高校受検の中学生及び保護者を対象にした「学校説明及び校内見

学会」を下記のとおり計画しました。 

 つきましては、御多用中とは存じますが、是非御参加いただきますよう御案内申し上

げます。 

記 

１ 日時 

  都合の良い日を選びお申し込みください。２日とも御参加いただくこともできます。 

令和６年９月 14 日（土）、10 月 19 日（土） 

午前９時 30 分から午前 11 時 30 分まで（受付は午前９時から）【２日間とも同じ】 

 

２ 会場 

  本校 南館２階 プレゼンテーションルーム他 

 

３ 内容 

(1) 学校説明 

ア 学校紹介（生徒による学校紹介・進路指導主事による進路状況報告） 

イ 卒業生によるトークショー 

(2) 質疑応答 

(3) 校内施設見学 

   

４ 申込方法 

 (1) 以下のアドレス(Microsoft Forms)より、実施日の１週間前までにお申し込みくだ

さい。期限日以降でも受付は可能ですが、準備の関係上、なるべく期限内でお申し

込みください。 

   https://forms.office.com/r/Ejv013m0p5 

 

 (2) 当日は、スリッパ（上履き）、下足入れ袋、筆記具を御持参ください。 

 

担 当  教  頭（横井・林） 

教務主任（中村） 

ＴＥＬ  ０５８６－７３－７１９１ 

ＦＡＸ  ０５８６－２４－１９５０ 

https://forms.office.com/r/Ejv013m0p5

